
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/528/2023 

RADY GMINY FREDROPOL 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie Budżetu Gminy Fredropol na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) Rada Gminy Fredropol uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie                                                 40 496 278,00     z tego: 

- dochody bieżące w kwocie                                    27 996 278,00 

- dochody majątkowe w kwocie                              12 500 000,00 

2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie                                                  40 017 278,00     z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie                                    25 317 278,00 

- wydatki majątkowe w kwocie                               14 700 000,00 

3. Różnica między planowanymi dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu na kwotę    

479 000,00  z przeznaczeniem na: spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów w latach poprzednich 

4. Określa się rozchody budżetu w kwocie:   479 000,00 z tego: 

- § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów „ w kwocie 479 000,00 

§ 2. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek oraz emisji papierów 

wartościowych w kwocie: 1.000,000,- na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu w kwocie 1.000.000,- 

§ 3. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu  w 2024 r, wynikające z odrębnych ustaw, tj.: 

1. W myśl art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podst. Art. 18 lub art. 181  oraz dochody z opłat 

określonych w art. 111  wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii i nie mogą być przeznaczone na inne cele. 

2. W myśl art. 403 ust.2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska ( tekst jednolity 

Dz. U.  z 2021 r poz. 1973 )  dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska stanowią dochody budżetu 

gminy przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska w zakresie określonym w art. 400a ust. 1 pkt. 2, 5, 

8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32, 38-42  ustawy Prawo ochrony środowiska. 

3. W myśl art. 6 r. ust 1, 2 pkt 4 i , 2a, 2b, 2c ustawy z dnia 13.IX.1996r o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach 

Art.6r. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi dochód gminy.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 704



2. Z pobranych opłat  za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina pokrywa koszty funkcjonowania 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, które obejmują koszty: odbierania, transportu, zbierania, 

odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, tworzenia i utrzymywania punktów selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych, obsługi administracyjnej tego systemu. Edukacji ekologicznej w zakresie 

prawidłowego postępowania z odpadami komunalnymi, 2a  Z pobranych opłat  za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi gmina może pokryć koszty wyposażenia nieruchomości w pojemniki lub worki do zbierania 

odpadów kom. oraz koszty utrzymania pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym 

i technicznym, 2b Z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina może pokryć koszty 

usunięcia odpadów komunalnych z miejsc nieprzeznaczonych do ich składania i magazynowania w rozumieniu 

ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach, 2c Środki pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, które nie zostały wykorzystane w poprzednim roku budżetowym, mogą być wykorzystane także 

na wyposażenie, zgodnie z regulaminem, nieruchomości przeznaczonych do celów publicznych w pojemniki 

przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych, ich opróżnianie oraz utrzymywanie w odpowiednim stanie 

sanitarnym, porządkowym i technicznym. 

§ 4. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie     31 056,00 z tego: 

1. dział 801 „Oświata i wychowanie „ w kwocie                                 31 056,00 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie                                       40 050,00 

2. Tworzy się rezerwę celową w kwocie                                             66 000,00 z tego: a/ na realizację zadań 

własnych w zakresie zarządzania kryzysowego na wydatki bieżące        66 000,00 

§ 6. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy: 

1. Związane z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi 

ustawami: DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/źródło Kwota zł 

750  

 

75011 

 

 

 

 

 

2010 

Administracja publiczna 

 

Urzędy wojewódzkie 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie( związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

59 873,00 

 

59 873,00 

59 873,00 

 

59 873,00 

751  

 

75101 

 

 

 

 

 

 

2010 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zleconych 

gminie( związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
 

1 403,00 

 

1 403,00 

 

1 403,00 

 

1 403,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 704



752  

75224 

 

 

 

 

2010 

Obrona narodowa 

Kwalifikacja wojskowa 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zleconych 

gminie( związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

250,00 

250,00 

250,00 

 

250,00 

852  

85228 

 

 

 

 

 

 

 

 

85295 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

Pomoc społeczna 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zleconych 

gminie( związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
 

Pozostała działalność 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zleconych 

gminie( związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

30 070,00 

27 090,00 

 

27 090,00 

 

27 090,00 

 

 

 

 

2  980,00 

2 980,00 

 

2  980,00 

855  

 

85502 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

Rodzina 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

DOCHODY  BIEŻĄCE 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zleconych 

gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym ) ustawami   

3 751 730,00 

 

3 687 700,00 

 

 

3 687 700,00 

 

3 687 700,00 

 85503  

 

 

2010 

Karta dużej rodziny 

DCHODY BIEŻĄCE 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zleconych 

gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym ) ustawami   

230,00 

230,00 

 

230,00 

 85513  

 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów. 

63 800,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 704



 

 

2010 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

63 800,00 

 

63 800,00 

   Ogółem dochody 3 843 326,00 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdział, paragrafu/ źródło Kwota zł 

750  

75011 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) wydatki jednostki budżetowej 

  a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

59 873,00 

59 873,00 

59 873,00 

 

59 873,00 

59 873,00 

 

50 044,30 

8 602,62 

1 226,08 

751  

 

75101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4110 

4120 

 

4170 

 

 

 

4300 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) wydatki jednostki budżetowej 

  a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

 b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych       

    zadań 

Zakup usług pozostałych 

1 403,00 

 

1 403,00 

 

1 403,00 

 

1 403,00 

1 039,00 

 

149,00 

21,00 

 

869,00 

 

364,00 

 

364,00 

752  

75224 

 

 

 

 

 

 

 

4410 

Obrona narodowa 

Kwalifikacja wojskowa 

WYDATKI BIEŻĄCE 

W tym: 

1) wydatki jednostki budżetowej 

  a/ wydatki związane z realizacją ich 

statutowych 

       zadań 

Podróże służbowe krajowe 

250,00 

250,00 

250,00 

 

250,00 

250,00 

 

250,00 

852 

 

 

 

85228 

 

 

 

 

Pomoc społeczna 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

30 070,00 

27 090,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 704



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85295 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

W tym: 

1) wydatki jednostki budżetowej 

  a/ wydatki związane z realizacją ich 

statutowych 

       zadań 

Zakup usług pozostałych 

 

Pozostała działalność 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

W tym: 

1) wydatki jednostki budżetowej 

  a/ wydatki związane z realizacją ich 

statutowych 

       zadań 

Zakup usług pozostałych 

27 090,00 

 

27 090,00 

27 090,00 

 

27 090,00 

 

2 980,00 

2 980,00 

 

2 980,00 

2 980,00 

 

2 980,00 

855  

85502 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

 

 

 

 

4210 

4270 

4280 

4300 

4410 

4440 

4700 

 

 

 

 

3110 

Rodzina 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) wydatki jednostki budżetowej 

   a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

  b/ wydatki związane z realizacją ich 

statutowych      

      zadań 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

Świadczenia społeczne 

3 751 730,00 

 

3 687 700,00 

 

3 687 700,00 

 

357 409,00 

331 733,00 

 

63 360,00 

4 535,00 

262 174,00 

1 664,00 

 

 

25 676,00 

 

 

15 461,00 

800,00 

500,00 

6 000,00 

200,00 

1 915,00 

800,00 

 

 

3 330 291,00 

 

3 330 291,00 

 85503  

 

 

 

Karta dużej rodziny 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

230,00 

230,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 704



 

 

4210 

1) wydatki jednostki budżetowej 

  a/ wydatki związane z realizacją ich 

statutowych      

      zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

230,00 

230,00 

 

230,00 

 85513  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4130 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów. 
 

 WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) wydatki jednostki budżetowej 

 a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

63 800,00 

 

 

 

63 800,00 

 

63 800,00 

63 800,00 

 

 

63 800,00 

   Ogółem wydatki 3  843  326,00 

§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami  wykonywania 

budżetu Gminy wynikającymi z ustawy: z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi: DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/źródło Kwota zł 

756  

 

 

 

75618 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0480 

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 

90 000,00 

 

 

 

90 000,00 

 

 

90 000,00 

 

90 000,00 

   Ogółem dochody 90.000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/źródło Kwota zł 

851  

85153 

 

 

 

 

 

 

 

 

85154 

 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

 

 

 

 

4170 

Ochrona zdrowia 

Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

    a/wydatki związane z realizacją ich 

statutowych 

       zadań 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

90 000,00 

2 000,00 

2 000,00 

 

2 000,00 

2 000,00 

 

 

2 000,00 

 

88 000,00 

88 000,00 

 

62 984,00 

10 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 704



 

 

 

 

4210 

4260 

4300 

4360 

4410 

4610 

4700 

 

 

 

 

2310 

 

 

 

 

 

3030 

   a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

   b/ wydatki związane z realizacją ich 

statutowych 

       zadań 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

Podróże służbowe krajowe 

Koszty postępowania sadowego i prok. 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 

2) Dotacje na zadania bieżące 

 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące  realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jst 
 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

10 000,00 

 

52 984,00 

 

 

17 834,00 

17 000,00 

16 350,00 

200,00 

500,00 

600,00 

500,00 

 

 

20 016,00 

 

20 016,00 

 

 

 

5 000,00 

 

5 000,00 

    Ogółem wydatki 90.000,00 

2. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z gromadzeniem opłat i kar za korzystanie ze środowiska: 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, Rozdziału, paragrafu/źródło Kwota zł 

900  

90019 

 

 

 

 

 

 

 

0690 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

DOCHODY BIEŻĄCE 

- wpływy z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska i wprowadzanie w nim zmian- 
 

Wpływy z różnych opłat 

10 000,00 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

 

10 000,00 

   Ogółem dochody 10 000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło Kwota zł 

900  

90019 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

z tego: 

10 000,00 

10 000,00 

 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 704



 

 

4210 

4300 

1) Wydatki jednostek budżetowych 

a/ wydatki związane z realizacja ich statutowych 

zadań/ zakup drzewek, transport i sadzenie, za 

wprowadzanie zanieczyszczeń do powietrza i 

wody/ 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

10 000,00 

 

 

1 000,00 

9 000,00 

   Ogółem wydatki 10 000,00 

3. Wyodrębnia się dochody i wydatki – na podstawie ustawy z dnia 13.IX. 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach. DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/źródło Kwota zł 

900  

 

90002 

 

 

 

 

 

 

0490 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

Gospodarka odpadami komunalnymi 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jst na podst. odrębnych ustaw 

/Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi / 

1 312 432,00 

 

1 312 432,00 

1 312 432,00 

 

1 312 432,00 

 

   Ogółem dochody 1 312 432,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/źródło Kwota zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

1 312 432,00 

 90002  

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

4410 

4440 

4700 

Gospodarka odpadami komunalnymi 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

w tym: 

1) wydatki jednostki budżetowej 

   a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

   b/ wydatki związane z realizacją ich 

statutowych    

       zadań 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na ZFSS 

Szkolenie pracowników niebędących czł. k. sł. 

cyw 

1 312 432,00 

1 312 432,00 

 

1 312 432,00 

74 800,00 

 

58 500,00 

4 600,00 

10 100,00 

1 600,00 

 

 

1 237 632,00 

 

 

2 000,00 

1 231 969,00 

1 000,00 

1 663,00 

1 000,00 

   Wydatki ogółem 1 312 432,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 704



§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do: dokonywania  innych zmian w planie wydatków niż określono 

w art. 257 ustawy o finansach publicznych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, tj. 

dokonywania zmian planu wydatków bieżących w zakresie wynagrodzeń i pochodnych, wydatków 

majątkowych oraz między wydatkami bieżącymi a majątkowymi w ramach działu, w ramach grupy wydatków 

lub między grupami wydatków lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach 

zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie do 1 000 000,00 zł. 

§ 9. Ustala się planowane dochody budżetu Gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z tabelą NR 1 oraz NR 1A. 

§ 10. 1. Ustala się planowane wydatki budżetu Gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 

budżetowej zgodnie z tabelą NR 2. 

2. Ustala się planowane wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  w układzie dział, rozdział, paragraf 

klasyfikacji budżetowej zgodnie z tabelą NR 2A 

§ 11. Ustala się planowane przychody i rozchody budżetu Gminy w układzie dział, rozdział, paragraf 

klasyfikacji budżetowej zgodnie z tabelą NR 3. 

§ 12. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik do 

uchwały budżetowej 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fredropol 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i zostanie ogłoszona w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Józef Gierczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 49 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 50 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 51 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 52 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 53 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 54 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 55 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 56 – Poz. 704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 57 – Poz. 704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 58 – Poz. 704


		2024-01-30T13:14:46+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




